
平成 28年 3月 吉日

JMC会員各位

日本機械設計技術者ク

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
平成 28年度年会費についてご案内をさせて頂きます。
大変お手数ではございますが、下記振込期日までに所定の金融機関口座にご入金をお願い

申し上げます。

X ワ ′θttЛ κ 会員名簿′ま道つて発送致 ιま九

敬  具

年会費¥5, 000円 。下記の指定口座にお振 り込みください。

(注)振込先日座が変わつてお ります。
三菱東京UFJ銀 行    大伝馬町支店 (おおでんまちょうしてん)
口座名   日本機械設計技術者クラブ 武内弘光

(ニホンキカイセッケイギジュツシャクラブ タケウチヒロミツ)
普通口座   0450765

ゆうちょ銀行

日座名   日本機械設計技術者クラブ
(ニホンキカイセッケイギジュツシャクラブ)

口座署象振1   14110--79600711

※ 会費の振り込みは個人名で行い、手数料は各自でご負担願います。

● お協議ζ″%″′  〃 ′θttθガθゴ′ クリ
(お振込が遅れる場合はメールにてお知らせください。 )

〒103-0024
東京都中央区日本橋小舟町 15-15 ルネ小舟町ビル 3F
一般社団法人 日本機械設計工業会 本部事務局内
TEL 03‐ 3639‐2204 FAX 03‐ 3639‐ 3006
Ema i l  info@jmclub.org

URL   http7/www.jmclub.



JMCか らお知らせ

☆ 世話人募集

日本機械設計技術者クラブでは、各地域での活動を取りまとめて頂く世話人を募集しております。また、

世話人の方には、JMCの運営にも参加していただきます。
ご興味のある方はメールにてご連絡ください。

☆ 登録内容のご確認を !

JMCでは、皆様の登録内容変更を随時おこなつております。
お勤め先、役職、ご連絡先、ご自宅住所、Eメ ールアドレス等変更がございましたら、Eメ ールにてお

知らせ願います。 (送信先 : infO@jmclub.org)

また、会員の皆様で独自のウェブサイト (ホームページ)をお持ちの方は、JMCホームページからリ
ンクを張ることもできます。サイトの内容は仕事に限らず、なんでも結構です。こちらもメールにて承

ります。

☆  “会員のつぶやき"募集

JMCでは “会員のつぶやき"の原稿を随時募集しています。
会員ご自身の仕事にまつわる話や趣味の話などどんな話題でも結構です。

JMcホームページが会員の皆様で作り上げる交流の場となるように積極的なご参加をお待ちしてい

ます。なお、投稿いただいた原稿は、原則、すべて掲載させて頂きます。

また、記名記事にするか匿名記事にするかについてもお選びいただけます。


